附件1
诚信承诺书

本人           ，身份证号                         ，系                 学校              专业          年度入学的学生。
现就申请太和县2024年度制药类大学生学费补助事宜，郑重承诺如下：
一、材料真实。本次申请所提交的所有材料均真实、准确、完整，绝无任何虚假、伪造或隐瞒。
二、资格合规。本人已充分知晓并确认自身完全符合太和县2024年度制药类大学生学费补助的各项申请条件与要求。
若违背以上承诺，或事后被发现申请材料与事实不符，本人自愿承担由此造成的全部后果及相应责任。

特此承诺！

承诺人签字：
[bookmark: _GoBack]
年   月   日